Bibacem. ibid. C. vers. 1.

Finire. ibid. vers. 3.

Quidā exp. atterit, sic minuit. ibid. vers. 5.

Prouerb. in eos, qui munus, ad quod apti sunt, fastidunt: alienum autem ad quod sunt inepti, poscunt. ibid. D. vers. penult.

In Epistolam decimam quintam lib. I.

Iunguntur hæc versui 25. Scribere te, &c. Suntque interruptæ interrogations usque ad vers. 14. Maior, &c. pag. 277. col. 2. vers. 1. huius epistolæ.

Alius locus adeudus mihi est. ibid. C. vers. 5.

Dicit eques suo equo, ad diuerforia nota tendenti: sed quod impetrare ab equo (nimis, vt vellet prætergredi) si cuius auris tua verba intelligeret, id impetrare potes ab ore, quod freno parere cogitur. ibid. D. vers. 1.

Sic Od. 12. lib. 4. de vini cado, Spes donare nouas largus, amarag; curarum eluere efficax. pag. 278. col. 1. A. vers. 2.

Alienas menfas fecit, modò hanc, modò illam. ibid. B. vers. 5.

Ita vt nepotum ventres quoquis cruciatu di- gnosefere diceret. Lamna, pro lamina. ibid. C. vers. 6.

Comed. bona. vt faciunt, quos modò dixi, nepotes. ibid. D. vers. 4.

In Epistolam decimam sextam lib. I.

Tepefaciat, vel, calefaciat. vt vapor, pro calore. pag. 283. col. 1. A. vers. 7.

Hic meus receffus, qui mihi dulcis, atque adeò amensus est. ibid. C. vers. 2.

Q.d. Ad tuam autem vitam quod attinet. ibid. vers. 4.

Alium à sapiente: vel quā sapientiam. ibid. vers. 7.

Téne magis. Hic versus, & sequens; existimantur esse alicuius poëtae Augusto adulantis. ead. pag. 283. col. 2. A. vers. 1.

Depone magistratum, inquit populus. Deponere hanc rem à me datam. ibid. B. vers. 2.

Ego Horatius Sabellus nego te dicendum bon. quod hom. non occideris. ibid. D. vers. 2.

A peccato abstinebis, dum formidabis pœnam: at si spes fit fall. i. latendi. ibid. vers. vlt.

Al. Est damnum leuius mihi. non facinus tam: esto. ex Accursio Fl. pag. 284. col. 1. A. vers. 3.

Vbi clarè Janum, vel Apollinem inuocauit, illis relictis, precatur Lauer. summissa voce. vel, Jani quidem & Apollinis nomen clarè profert: sed quæ addit, non vult audiri. vide annot. ibid. vers. 6.

Al. Quo melior. ibid. B. vers. 3.

Est λεπτός της, ibid. C. vers. 1.

Non est occidendum auarus. quem captiuū tenet pec. sed adhibendus est seruilibus ministeriis. ibid. C. vers. 3.

Contrà, vir bon. & sap. aud. Ex Eur. Bacchis. ibid. vers. 7.

Nimirum, bona vocas, pec. r. Vel per interrogationem. ibid. D. vers. 2.

Vltima linea. i. finis. metaph. à pictoribus sumpta. ibid. vers. vlt.

In Epistolam decimam septimam lib. I.

Vtiam amicitia, & familiaritate potentiorum. Sic mox, regibus yti. pag. 290. col. 2. vers. 2. huius epist.

Qui vixit ita obscurus & ignotus, vt eius & ortus, & mors homines latuerint. Iuxta illud Epic. λάθε βίον, pag. 291. col. 1. A. vers. 3.

Mihi. i. in meum commodum: tu pop. i. in gratiam populi, vt ei risum moueas. ibidem B. vers. 3.

Proverb. quo significabat quidam, se com- mode vivere: quippe qui alienis pedibus iter faceret, aliena quadra pasceretur. ibid. vers. 4.

Al. vilia: verum es. ibid. vers. 5. in dictione, rerum.

Q.d. Quod si ita est, non vlt. in laude ponit debet plac. ibid. D. vers. vlt.

Sic dicitur, superfedere aliquo labore. ead. pag. 291. col. 2. A. vers. 2.

Non firmus insupeditandis alimentis; firmitatem

IN Q. HORATII SATYR.

imitatem & constantiam in ea re non seruans. ibid. B. vers. 4.

Alludit ad prouerbium. Tollat te, qui nō no- uit. aptè legeretur curet: vt mox nulla f. adsit, nec f. irr. curet. ibid. D. vers. 2.

In Epistolam decimam octauam lib. I.

Ab utroque extremo remotum. media est in- ter vitia. pag. 296. col. 2. B. vers. 2.

Imi. d.l. Accumbentium in imo lecto, vbi & ipse. P. ibid. vers. 3.

Nolim mercere alt. atatem, vt non liecat mihi latratu meo obtinere, quod pl. Si atas altera mihi proponatur filēij pretium, fordebit. ibid. C. vers. 1.

Quem gloriaz amor cogit vestitu sumptuo- fore, & vnguento largiore vti. ibid. D. vers. 2.

Al. mihi contendere noli. vt sit. pro mecum. pag. 297. col. 1. A. vers. 3.

Vestitus parui pretij cum sanitate mentis debet esse coniunctus: non admittit stultitiam. vel per hypallagen. vide annot. ibid. vers. 5.

Augabit, seu amplificabit, fœnus addendo. Qui dā vul. male, poscet. ibid. B. vers. 4.

Amicitia dissoluta est ex studiorum dissimi- litudine. ibid. C. vers. 3.

Seueritate, qualis est senum, qui ab omni re laxatione animi abhorrent. ibid. D. vers. 2.

Inepte, vel contra decorum: per metapho- ram. Sic alibi illa coniungit. ead. pag. 297. col. 2. B. vers. 1.

Refertur. i. simulatur, vel, representatur. Sic dicitur, referre speciem. ibid. vers. 4.

Pollice. utroque compresso. Nam premere pollices, gestus erat fauentis, teste Plutio. Alij, pro utraque manu. vt sit, applaudet tibi. ibid. vers. 8.

Ne ancill. vel pueri amore capiari: ne do- minus illam, vel illum tibi dans, beneficij mag- ni loco numeret, quod paruum est: vel recu- fans, & tibi commodum se non præbens, ani- mum tuum angat. ibid. C. vers. 6.

Quondam. i. interdum. ibid. D. vers. vlt.

Tradimus. i. commendamus. ibid. cod. vers.

In quem immertem cùm maledicta ia- ciuntur, nōnne idem periculum tibi impende- re sentis? pag. 298. col. 1. A. vers. 3.